
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року      смт. Рожнятів 

№ 146 - 6/2021 

 

Про затвердження Положень  

про відділи Рожнятівської селищної ради 

 

   Відповідно до статей 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою належної організації роботи 

Рожнятівської селищної ради, селищна рада   

                                                        ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити : 

1.1. Положення про відділ бухгалтерського обліку та звітності ( додаток 1). 

1.2. Положення про загальний відділ ( додаток 2). 

1.3. Положення про відділ юридичного забезпечення та персоналу(додаток 

3). 

1.4. Положення про відділ економічного розвитку та інвестицій, туризму та 

комунального майна (додаток 4). 

1.5. Положення про відділ соціального захисту населення та у справах дітей 

(додаток 5). 

1.6. Положення про відділ земельних ресурсів та просторового планування     

( додаток 6). 

1.7.Положення про сектор містобудування та архітектури ( додаток 7). 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

селищного  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василя 

Мацевка. 
 

 

Селищний голова                                                                     Василь РИБЧАК 
 

 

 


